[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO nº 0050/ 2019

Requer-se à Câmara Municipal de Anápolis, .
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis, a Vereadora Elinner Rosa – MDB, no exercício de suas atribuições, conforme os ditames elencados nos artigos 128 e 136, inciso I, do Regimento Interno desta casa, venho com o devido respeito e acatamento, através deste, solicitar o agendamento de uma Sessão Solene, no dia 14 de Outubro de 2019 as 08hs, para prestar uma homenagem aos fisioterapeutas .

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária tendo em vista que se comemora o dia dos fisioterapeutas.

                           ________________________________________
ELINNER ROSA – LÍDER DO MDB
Vereadora - 1ª Secretária da Mesa Diretora